
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it

 sito: http://www.icacquasparta.gov.it

Agli Atti
Al Sito Web

OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento”2014-2020.Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivo  Specifico  10.2  –  Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli  allievi,  anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1
Azioni  specifiche  per  la  scuola  dell’Infanzia  (linguaggi  e  multimedialità  –  espressione
creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle
aree  disciplinari  di  base  (lingua  italiana,  lingue  straniere,  matematica,  scienze,  nuove
tecnologie  e  nuovi  linguaggi,  ecc.)  Avviso  AOODGEFID/Prot.n.  1953  del  21/02/2017
Autorizzazione AOODGEFID/208 DEL 10/01/2018

           CODICE PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-5 “Dai Linguaggi alle storie”

                        CUP G15B18000040007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione personale di coordinamento e supporto organizzativo
                                   Prot.n.955 del 27/02/2018;

VISTO il  verbale  della  commissione,  appositamente  costituita  Prot.n.  1749  del
10.04.2018),  giudicatrice    delle    istanze    pervenute per   la partecipazione
all’avviso di   selezione per  il  personale interno per   coordinamento e supporto
organizzativo;       

CONSIDERATO la graduatoria a carattere definitivo prodotta dalla commissione valutatrice come da
verbale  Prot.n.1749   del  10/04/2018,  di  dover  procedere  all’individuazione  delle
figure  di  coordinamento  e  supporto  organizzativo  che  saranno  destinatari di
lettera di incarico;

DECRETA

la chiusura della selezione delle  figure  di  coordinamento  e  supporto  organizzativo  (personale
interno) ed approva e pubblica la seguente graduatoria definitiva:

DOCENTI FIGURA DI COORDINAMENTO, VALUTAZIONE e SUPPORTO ALLA 
RENDICONTAZIONE
N. ordine Cognome e nome Punteggio

1 CASSETTI RITA 50

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001768 - 10/04/2018 - C14 - U

http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it

 sito: http://www.icacquasparta.gov.it

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO/AREA MMINISTRATIVA FIGURA DI SUPPORTO 
ORGANIZZATIVO
N. ordine Cognome e nome Punteggio

1 MORICONI MARCELLA 12 

COLLABORATORE SCOLASTICO - ADDETTO ALLA VIGILANZA E PULIZIA LOCALI
N. ordine Cognome e nome Punteggio

1 TORDO PAOLA 35
2 ROSATI STEFANIA 26
3 PANICO GIOVANNA 23

Della  presente  graduatoria  a  carattere  definitivo si  dà  immediata  comunicazione  mediante  la
pubblicazione all’albo e sul sito web istituzionale http//www.icacquasparta.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott.ssa Antonella rivelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

               ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001768 - 10/04/2018 - C14 - U

http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
	Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR)

	tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it
	sito: http://www.icacquasparta.gov.it

